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Litwa: przełomowe orzeczenie sądu w sprawie pisowni
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Wileński sąd zobowiązał Urząd Stanu Cywilnego do użycia nieistniejącej w
Litewskim alfabecie litery "W" w nazwisku w metryce urodzenia Polaka.

W styczniu otrzymaliśmy od Was 1 870,00 zł. Serdecznie dziękujemy za wsparcie!.
A Ty wsparłeś już nas w tym miesiącu?

Według ekspertów jest to przełomowa decyzja w sprawie pisowni nielitweskich nazwisk. 

Cała sprawa dotyczy syna obywatelki Litwy, Polki Malgozaty Runievic-Vardyn i jej męża obywatela Polski. Według litewskiego aktu
urodzenia dziecko ma Vardyn, co jest rozbierzne z nazwiskiem ojca – Wardyn. W litewskim sądzie na wyrok czeka jeszcze zmiana
nazwiska córki, jak również samej pani Małgorzaty. Kobieta od blisko dziesięciu lat walczy o zmianę swego imienia i nazwiska w
litewskich aktach stanu cywilnego: w akcie urodzenia na „Małgorzata Runiewicz” i w akcie małżeństwa na „Małgorzata Runiewicz-
Wardyn”.

"Orzeczenie Wileńskiego Sądu Dzielnicowego w sprawie syna Wardynów jest przełomowe" - skomentowała Ewelina
Baliko, prawnik z Europejskiej Fundacji Praw Człowieka działającej na Litwie.

Kwestia pisowni pozostaje sprawą drażliwą w stosunkach polsko-liteskich, chociaż jej wprowadzenie przewiduje traktat z 1994. Obecnie
nazwiska w dokumentach zapisuje się jedynie w litweskim alfabecie.
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Foreign Policy: szef ukraińskiego IPN wybiela ukraiński
nacjonalizm i fałszuje jego historię
„Wołodymyr Wiatrowycz wymazuje krwawą i rasistowską historię Ukrainy – usuwając pogromy i czystki etniczne z
oficjalnych archiwów” – czytamy w znanym amerykańskim czasopiśmie Foreign Policy, który opisuje w jaki sposób
szef ukraińskiego IPN świadomie fałszuje historię ukraińskiego nacjonalizmu.
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Polacy Wileńszczyzny uczcili Konstytucję 3 Maja na Rossie [+FOTO]

Prezydent Duda: Należy pochylić się nad konstytucją i zastanowić nad zmianami

225. rocznica uchwalenia Konstytucji 3 maja
Dziś obchodzimy Święto Narodowe, ustanowione na pamiątkę uchwalenia polskiej ustawy zasadniczej z 3 maja
1791 roku.
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Michalkiewicz: Przeciw rządowi występuje „polskojęzyczna wspólnota rozbójnicza” [VIDEO]
"Naród polski od 1944 r. jest zmuszony do dzielenia terytorium państwowego z polskojęzyczną wspólnotą rozbójniczą, która się reprodukuje w kolejnych
pokoleniach i która gotowa jest służyć każdemu, kto jej zagwarantuje możliwość okupacji kraju".

Czytaj całość: Michalkiew icz: Przeciw rządowi występuje „polskojęzyczna wspólnota rozbójnicza” [VIDEO]

Gasiuk-Pihowicz: Nie wierzymy Kaczyńskiemu. Będziemy protestować przeciw wyjściu z UE [+VIDEO]
– Absolutnie nie wierzymy w słowa Jarosława Kaczyńskiego, że chce utrzymać Polskę w Unii Europejskiej – mówi posłanka Gasiuk-Pihowicz z Nowoczesnej.

Czytaj całość: Gasiuk-Pihowicz: Nie w ierzymy Kaczyńskiemu. Będziemy protestować przeciw wyjściu z UE [+VIDEO]
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Premier Szydło likwiduje Radę ds. walki z rasizmem i ksenofobią
Rada zajmowała się "koordynacją działań mających na celu zwalczanie dyskryminacji rasowej, ksenofobii i nietolerancji".

Czytaj całość: Premier Szydło likw iduje Radę ds. walki z rasizmem i ksenofobią

Britain First: Polacy i Brytyjczycy mają wspólnego wroga – islam [VIDEO]
Antyimigrancka partia „Britain First” opublikowała spot skierowany do Polaków.

Czytaj całość: Britain First: Polacy i Brytyjczycy mają wspólnego wroga – islam [VIDEO]
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Prezydent mianował szefa Sztabu Generalnego WP
Gen. Gocuł ponownie szefem Sztabu Generalnego WP

Czytaj całość: Prezydent mianował szefa Sztabu Generalnego WP
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PZPN potępia kibiców Lecha Poznań po finale Pucharu Polski
"Jedna ze stron zwyczajnie i jednostronnie „wypowiedziała” współpracę" – oświadczył PZPN po incydentach w trakcie finału Pucharu Polski w piłce nożnej.

Czytaj całość: PZPN potępia kibiców Lecha Poznań po finale Pucharu Polski

Magierowski: Konstytucja z 1997 r. nie przystaje do obecnych okoliczności
"Musimy się zdecydować na system kanclerski lub prezydencki. System mieszany się nie sprawdza".

Czytaj całość: Magierowski: Konstytucja z 1997 r. nie przystaje do obecnych okoliczności
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Grupiński zdenerwowany na prezydenta
Polityka PO "zdenerwowały" słowa Andrzeja Dudy.

Czytaj całość: Grupiński zdenerwowany na prezydenta

Pyrrusowe zwycięstwo pod Brzeżanami w 1919 roku, czyli jak wygrywając bitwę przegrać wojnę i stracić
państwo
Czy możliwe jest, żeby wielkie poświęcenie oraz zdecydowana postawa idąca ręka w rękę ze świetnym wyszkoleniem kilku tysięcy żołnierzy mogła odwrócić
losy wojny? I to w XX wieku? Tak, przykładem tego jest starcie podczas wojny polsko-ukraińskiej toczonej w latach 1918-1919.
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Czytaj całość: Pyrrusowe zwycięstwo pod Brzeżanami w 1919 roku, czyli jak wygrywając bitwę przegrać wojnę i stracić państwo
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Lisowczycy
Imię swe wzięli od pierwszego wodza, Aleksandra Józefa Lisowskiego, pamięć o nich przetrwała wieki chociaż istnieli niespełna lat piętnaście. Nieustraszeni,
ale i bezlitośni, znakomicie wyszkoleni, chciwi i okrutni, ale mianujący się i mianowani obrońcami wiary. Można ich porównać do współczesnych sił szybkiego
reagowania lub oddziałów specjalnych.

Czytaj całość: Lisowczycy
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Kukiz: Dam się kupić nową konstytucją
"Ten obóz platformiano-nowoczesno-kodowski przypomia obóz Branickiego. A caryca Katarzyna kojarzy mi się z Angelą Merkel. Braniecki też jeździł do carycy".

Czytaj całość: Kukiz: Dam się kupić nową konstytucją

Austria: osobliwa próba gwałtu w wykonaniu mężczyzny „o arabskim wyglądzie”
Według relacji niedoszłej ofiary, napastnik „o arabskim wyglądzie” potrafił powiedzieć jedynie „seks, seks, seks”. Ścigał ją z opuszczonymi spodniami aż do
posterunku policji.

Czytaj całość: Austria: osobliwa próba gwałtu w wykonaniu mężczyzny „o arabskim wyglądzie”
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Świnoujście: wielka flaga Polski na latarni morskiej [+VIDEO]
Z okazji Święta Flagi 2 maja na latarni morskiej w Świnoujściu zawisła ogromna polska flaga.

Czytaj całość: Św inoujście: w ielka flaga Polski na latarni morskiej [+VIDEO]

Gdańscy radni PO chcą przegłosować uchwałę o stosowaniu się do orzeczeń TK
Platforma Obywatelska chce, aby radni Gdańska i sejmiku pomorskiego stosowali się do wszystkich orzeczeń Trybunału Konstytucyjnego. Samorządowcy PO
przygotowali specjalne rezolucje w tej sprawie, które dziś zostaną poddane pod głosowanie.

Czytaj całość: Gdańscy radni PO chcą przegłosować uchwałę o stosowaniu się do orzeczeń TK
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Kielce: „Chcemy nowej konstytucji!” [+VIDEO]
We wtorek ulicami Kielc pod hasłem „Chcemy nowej konstytucji” przeszli działacze oraz zwolennicy Kukiz’15.

Czytaj całość: Kielce: „Chcemy nowej konstytucji!” [+VIDEO]

Wielki marsz solidarności Polaków w Wilnie [+VIDEO]
Już 30 kwietnia nasi rodacy na Wileńszczyźnie urządzili obchody Dnia Polonii i Polaków poza granicami, który okazał się wielką manifestacją narodowej dumy.

Czytaj całość: W ielki marsz solidarności Polaków w W ilnie [+VIDEO]
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Mercedes zbuduje fabrykę silników w Jaworze?
Jak informuje „Puls Biznesu”, Mercedes chce zbudować fabrykę silników w Jaworze na Dolnym Śląsku. Wartość inwestycji ocenia się na 800 milionów euro.

Czytaj całość: Mercedes zbuduje fabrykę silników w Jaworze?
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Rosyjska zadyszka w zbrojeniówce
Sytuacja budżetowa zmusza Rosję do zaciskania pasa. Musi ciąć także wydatki na obronę, w efekcie sprawia to, że przezbrojenie jej armii znacznie zwalnia.

Czytaj całość: Rosyjska zadyszka w zbrojeniówce
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Ukraina: Rząd tymczasowy
Ukraina ma nowy rząd, ale wątpliwe jest by prowadził on politykę radykalnie inną od swego poprzednika. Wielu obserwatorów uważa, że nowy gabinet jest
zakładnikiem oligarchów, którzy na Ukrainie są ostatnią grupą społeczną życzącą sobie jakichkolwiek reform.

Czytaj całość: Ukraina: Rząd tymczasowy
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USA: zwycięstwo Trumpa w Indianie, Cruz rezygnuje
Donald Trump odniósł zdecydowane zwycięstwo w prawyborach w stanie Indiana. Z dalszej walki wycofał się jedne z jego ostatnich kontrkandydatów, senator
Ted Cruz.

Czytaj całość: USA: zwycięstwo Trumpa w Indianie, Cruz rezygnuje

Polski rząd nie zamierza płacić haraczu za nieprzyjmowanie migrantów
Komisja Europejska chce aby państwa członkowskie UE płaciły po 250 tys. euro kary za każdego nieprzyjętego migranta.

Czytaj całość: Polski rząd nie zamierza płacić haraczu za nieprzyjmowanie migrantów
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Wielka bijatyka w tureckim parlamencie [+VIDEO]
Do prawdziwej awantury doszło w tureckim parlamencie gdy jego deputowani dyskutowali o działaniach tureckich sił bezpieczeństwa i wojska przeciw
kurdyjskim partyzantom.

Czytaj całość: W ielka bijatyka w tureckim parlamencie [+VIDEO]
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Kolejne wybory parlamentarne w Hiszpanii
Po tym gdy wybrani niedawno deputowani hiszpańskiego parlamentu nie byli w stanie wyłonić nowego rządu król Filip VI podpisał akt rozwiązania parlamentu.
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Trump po raz pierwszy na czele sondaży wyborczych
Donald Trump może czuć się coraz pewniej. Nie tylko jest bliski uzyskania nominacji Partii Republikańskie w tegorocznych wyborach prezydenta USA ale i
zwycięstwa.

Czytaj całość: Trump po raz pierwszy na czele sondaży wyborczych
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Ziemkiewicz: w PiS narasta poczucie bezkarności
Według publicysty PiS znosi władzę gorzej niż poprzednie rządy, ratuje go jedynie słabość opozycji

Czytaj całość: Ziemkiew icz: w PiS narasta poczucie bezkarności

Nie żyje arcybiskup Gocłowski
Dziś popołudniu zmarł emerytowany arcybiskup diecezji gdańskiej Tadeusz Gocłowski. Duchowny miała 84 lata.
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Kolejne kryzysy w Mołdawii
Choć Mołdawia od początku swojego istnienia jest postrzegana jako najbiedniejszy kraj Europy, sytuacja postradzieckiej republiki nie była jeszcze tak zła.
Państwo od roku pogrążone jest w poważnym kryzysie politycznym i gospodarczym, a niedawno pomoc humanitarną Mołdawianom zaoferowały władze
Rumunii.
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Wszystko się kurczy
W zamieszaniu panującym na Ukrainie umykają niestety kwestie ekonomiczne, które są pochodną wyborów politycznych Kijowa. Ukraińscy biznesmeni są
rozczarowani przyjęciem na europejskich rynkach. Ich obecność na tam nie tylko nie rośnie, ale maleje. Na produkowane przez nich towary, a zwłaszcza na
żywność, nikt w UE nie czeka.
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Odessa: Napad z bronią w ręku na dziennikarzy [+VIDEO]
Dziennikarze Kanału 7 zostali napadnięci przez nieznanych osobników pod budynkiem swojej redakcji w Odessie. Doszło do użycia broni gładkolufowego.

Czytaj całość: Odessa: Napad z bronią w ręku na dziennikarzy [+VIDEO]
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Miłość do klubu piłkarskiego rozbija bank
W czasie gdy kibice klubu Licester City świętowali pierwszy tytuł piłkarskiego mistrza Anglii, tamtejsi bukmacherzy liczyli straty.

Czytaj całość: Miłość do klubu piłkarskiego rozbija bank
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Nocne wilki dotarły na Słowację
Kontrowersyjny klub motocyklowy „Nocne Wilki” dotarł już na Słowację. Rosyjskich motocyklistów nie powstrzymały blokady urządzone przez Polskę i Litwę.

Czytaj całość: Nocne w ilki dotarły na Słowację

Kijów: Bohaterski motocyklista odebrał łup złodziejowi [+VIDEO]
Kamera na kasku przemierzającego Kijów motocyklisty zarejestrowała akcję jaką podjął on przeciw złodziejowi uciekającemu z zagarniętą damską torebką.

Czytaj całość: Kijów: Bohaterski motocyklista odebrał łup złodziejow i [+VIDEO]
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Hiszpański sąd wydał nakaz aresztowania deputowanego rosyjskiej Dumy
Hiszpański sąd wydał nakaz aresztowania 12 Rosjan, wśród których jest nawet deputowany Dumy Państwowej.

Czytaj całość: Hiszpański sąd wydał nakaz aresztowania deputowanego rosyjskiej Dumy

USA: Homoseksualni aktywiści bojkotują dwa stany
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Wprowadzone przez dwa amerykańskie stany - Północną Karolinę i Missisipi - ustawodawstwo mocno poirytowało „tęczowe” lobby. Osoby homoseksualne są
namawiane do omijanie szerokim łukiem tej części USA.

Czytaj całość: USA: Homoseksualni aktyw iści bojkotują dwa stany

Węgry: Będzie referendum w sprawie przyjęcia kwot uchodźców
Na Węgrzech odbędzie się referendum w sprawie przyjęcia możliwych kwot imigrantów, które chce wyznaczyć Unia Europejska.

Czytaj całość: Węgry: Będzie referendum w spraw ie przyjęcia kwot uchodźców

Strzały na Kaukazie
Kto spowodował nagłą eskalację działań wojennych w Górskim Karabachu, nie wiadomo. Niektórzy obserwatorzy sugerują, że do wymiany ognia między siłami
Azerbejdżanu, a oddziałami nieuznawanej Republiki Górskiego Karabachu doszło w efekcie knowań Turcji. Ankara miała podjudzić Baku do zerwania
bezterminowego rozejmu, żeby postawić Moskwę w trudnej sytuacji i zaszkodzić jej interesom na Kaukazie. Konflikt między Azerbejdżanem a Górskim
Karabachem, a w konsekwencji z Armenią, jest dla Moskwy absolutnie niepożądany. Turcja zaś, gdy doszło do pogorszenia jej relacji z Rosją odgrażała się, że
pomoże Azerbejdżanowi odzyskać terytorium Górskiego Karabachu i sąsiednie rejony zajęte przez tę samozwańczą republikę.

Czytaj całość: Strzały na Kaukazie

converted by Web2PDFConvert.com

http://www.kresy.pl/wydarzenia,spoleczenstwo?zobacz/usa-homoseksualni-aktywisci-bojkotuja-dwa-stany
http://www.kresy.pl/wydarzenia,spoleczenstwo?zobacz/usa-homoseksualni-aktywisci-bojkotuja-dwa-stany
http://www.kresy.pl/wydarzenia,europa-srodkowa?zobacz/wegry-bedzie-referendum-w-sprawie-przyjecia-kwot-uchodzcow
http://www.kresy.pl/wydarzenia,europa-srodkowa?zobacz/wegry-bedzie-referendum-w-sprawie-przyjecia-kwot-uchodzcow
http://www.kresy.pl/wydarzenia,europa-srodkowa?zobacz/wegry-bedzie-referendum-w-sprawie-przyjecia-kwot-uchodzcow
http://www.kresy.pl/wydarzenia,europa-srodkowa?zobacz/wegry-bedzie-referendum-w-sprawie-przyjecia-kwot-uchodzcow
http://www.kresy.pl/publicystyka,analizy?zobacz/strzaly-na-kaukazie
http://www.kresy.pl/publicystyka,analizy?zobacz/strzaly-na-kaukazie
http://www.kresy.pl/publicystyka,analizy?zobacz/strzaly-na-kaukazie
http://www.kresy.pl/publicystyka,analizy?zobacz/strzaly-na-kaukazie
http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF
http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF


converted by Web2PDFConvert.com

http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF
http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF


Samurajski miecz katana czy japońska szabla uchigatana?
Setki filmów, dziesiątki książek, komiksów i gier przyzwyczaiło nas do cudownego samurajskiego miecza katana. Jednak nie o „cudowności” broni będzie
mowa, ale o tym, że to ani samurajski, ani miecz, ani tym bardziej katana. Szokujące i wbrew wszystkiemu, co się mówi obecnie? A jednak. Ale ab ovo…
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Szwajcarski polityk: nasz kraj powinien odgrodzić się od migrantów drutem kolczastym
Zdaniem szwajcarskiego polityka Andreas Glarnera, polityka azylowa Szwajcarii upada i potrzebne są radykalne kroki.
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Rosja będzie budować okręty wojenne na Krymie
Nowe rosyjskie korwety rakietowe będą produkowane także na Krymie, w Teodozji. Pierwszy okręt, który tam powstanie będzie nosił nazwę "Sztorm"
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Petru: PiS chce zmienić Konstytucję 3 maja
Lider Nowoczesnej zamieścił w Internecie wpis, w którym stwierdził, że PiS zamierza przymusowo zmienić Konstytucję 3 maja, obowiązującą w Polsce już 225
lat. „Wierzę, że będzie nas chronić przez kolejne stulecia”.

Czytaj całość: Petru: PiS chce zmienić Konstytucję 3 maja

Kukiz o słowach Dudy nt. nowej konstytucji: jest światełko w tunelu - i raczej nie jest to pociąg pancerny
„Prezydent Duda mówił o konieczności pracy nad nową Konstytucją dla Obywateli, która zastąpi kompromis między post PZPR-owskimi "elitami" a Narodem z
1997 roku”.

Czytaj całość: Kukiz o słowach Dudy nt. nowej konstytucji: jest św iatełko w tunelu - i raczej nie jest to pociąg pancerny
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Turcja przyjęła 20 zawróconych imigrantów. 110 oddała do relokacji na terenie UE
Zawarte porozumienie mówiło o wymianie jeden za jednego

Czytaj całość: Turcja przyjęła 20 zawróconych imigrantów. 110 oddała do relokacji na terenie UE
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Ashton Carter: NATO może współpracować z Rosją
Szef amerykańskiego resortu obrony Ashton Carter poinformował, że NATO jest gotowe współpracować z Rosją.
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Na czym polega fenomen Orbana? „To wytrawny strateg, bardzo konsekwentny polityk i znakomity mówca”
„Orbán działa aktywnie, a nie reaktywnie, i to przynosi sukcesy” – tłumaczy w wywiadzie dla Gościa Niedzielnego hungarysta i politolog, dr Maciej
Szymanowski. Jego zdaniem Orbanowi udało się m.in. załatwić wiele postulatów mniejszości węgierskiej na Ukrainie. „Czego nie można powiedzieć o nas” –
dodaje.

Czytaj całość: Na czym polega fenomen Orbana? „To wytrawny strateg, bardzo konsekwentny polityk i znakomity mówca”

Trzecia gospodarka świata
Wiedza o Indiach w Polsce zwłaszcza w kontekście gospodarczym jest niewielka, żeby nie powiedzieć żadna. Dzieje się tak mimo, że największym partnerem
tego kraju jest Unia Europejska. W polskiej świadomości Indie są zazwyczaj kojarzone z ubóstwem, nędzą i głodem. Podobnie myślą też polscy przedsiębiorcy,
nie interesujący się w ogóle tym krajem mimo, że więcej on importuje niż eksportuje i istnieją w nim duże możliwości inwestycyjne. Jeżeli prześpią swą
szansę, to za parę lat zabraknie dla nich miejsca na rynku trzeciej gospodarki świata, które bezsprzecznie zajmują Indie po Chinach i USA, wyprzedzając
Japonię.
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Czytaj całość: Trzecia gospodarka św iata
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Na co chorowali i umierali sławni Polacy?
Władysław Jagiełło, człowiek żelaznego zdrowia, zwycięzca spod Grunwaldu, urodził się ok. 1352 roku. Był czterokrotnie żonaty a ostatniego syna,
późniejszego króla Kazimierza IV Jagiellończyka, spłodził w 1427 roku, wieku 75 lat! Całe życie zdrowy poległ dopiero w starciu ze słowikami (!).

Czytaj całość: Na co chorowali i umierali sławni Polacy?
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Rebelianci ostrzelali rakietami szpital w Aleppo
Syryjscy rebelianci ostrzelali rakietami szpital położony w kontrolowanej przez siły rządowe części Aleppo.

Czytaj całość: Rebelianci ostrzelali rakietami szpital w  Aleppo

Większość Czechów nie jest zadowolona z członkostwa w UE i nie ufa Brukseli
Jak wynika z najnowszego sondażu instytutu CVVM, tylko jedna czwarta Czechów jest zadowolona z tego, że ich kraj należy do Unii Europejskiej.

Czytaj całość: W iększość Czechów nie jest zadowolona z członkostwa w UE i nie ufa Brukseli
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Rozmowy UE-USA ws. TTIP zostaną wstrzymane? „To najbardziej prawdopodobna opcja”
Zdaniem francuskiego sekretarza stanu ds. handlu zagranicznego Matthiasa Fekla, wstrzymanie rozmów o porozumieniu o wolnym handlu (TTIP) między UE a
USA to obecnie "najbardziej prawdopodobna opcja".

Czytaj całość: Rozmowy UE-USA ws. TTIP zostaną wstrzymane? „To najbardziej prawdopodobna opcja”

Czesi zainteresowani odbiorem gazu ze Świnoujścia?
Jak informuje portal WNP.pl, Czesi są zainteresowani odbiorem gazu z terminalu LNG w Świnoujściu. Kluczem jest jednak wybudowanie gazociągu łączącego
Polskę i Czechy.

Czytaj całość: Czesi zainteresowani odbiorem gazu ze Św inoujścia?
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KE: korzystniejsze prognozy wzrostu PKB Polski, m.in. dzięki programowi Rodzina 500 Plus
Według najnowszych prognoz Komisji Europejskiej polski produkt krajowy brutto wzrośnie w tym roku o 3,7 proc., a w przyszłym o 3,6 proc. Jako pozytywny
czynnik wymieniono m.in. program Rodzina 500 Plus.
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Włochy: muzułmanka sama wysyłała do siebie rasistowskie listy
Muzułmanka pochodząca z Senegalu wysyłała do siebie anonimowe listy pełne rasistowskich haseł. Wcześniej sprawę w kontekście rzekomo rasistowskich
nastrojów we Włoszech nagłaśniały media. Okazało się, że było to oszustwo.
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Szef Pentagonu: cztery rotacyjne bataliony w Polsce i krajach bałtyckich to jedna z opcji
„NATO rozważa możliwość rozmieszczenia w Polsce i krajach bałtyckich czterech rotacyjnych batalionów. To jedna z opcji” – powiedział sekretarz obrony USA.

Czytaj całość: Szef Pentagonu: cztery rotacyjne bataliony w Polsce i krajach bałtyckich to jedna z opcji

Polski snajper wygrywa z najlepszymi strzelcami w Europie
St. szer. Adam Czaja z 21 Brygady Strzelców Podhalańskich oddał najlepszy strzał podczas Międzynarodowych Zawodach Snajperskich w Czechach. Polacy po
raz pierwszy wzięli udział w tych prestiżowym zawodach.

Czytaj całość: Polski snajper wygrywa z najlepszymi strzelcami w Europie
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Jak obóz PiS buduje monopol na patriotyzm
Wobec PiS-owców świadomie regulujących nastroje w swoim urobionym elektoracie różnimy się na tle imponderabiliów. Wprawdzie wszyscy chcemy się
nazywać patriotami, a i sam patriotyzm odmieniamy przez wszystkie przypadki, szczerze wierząc w aktualność tego hasła, ale rozumiemy pod nim coś innego -
pisze Marcin Skalski.
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Jak sąsiad z sąsiadem
Stosunki polityczne między Finlandią a Rosją nigdy nie były złe. Politycy w Helsinkach wyznają bowiem zasadę, którą można streścić następująco: - O Rosji
można myśleć, co się chce, my też tak robimy. Za najważniejsze jednak uważamy zachowanie z nią dobrych stosunków. To najlepsza polityka. - Zasadę taką
wielokrotnie deklarował minister spraw zagranicznych Finlandii Timo Sojni i dodawał, że małym państwom najlepiej jest przyglądać się zmaganiom gigantów
ze widowni, a nie ze sceny.
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Zarabiaj 8739zł przez internet
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„Nocne Wilki” nie zostaną wpuszczone do Polski
Jak poinformował media attache prasowy Ambasady RP w Moskwie Bartosz Cichocki, członkowie grupy motocyklowej „Nocne Wilki" nie zostaną wpuszczeni do
Polski. W piątek wyruszają w doroczny rajd w rocznicę zwycięstwa nad III Rzeszą.

Czytaj całość: „Nocne W ilki” nie zostaną wpuszczone do Polski

Ukraiński deputowany: dzień masakry w Odessie to wielkie święto narodowe
Ihor Mosijczuk, neobanderowski deputowany ukraińskiej Partii Radykalnej stwierdził, że rocznica tragicznej masakry w Odessie to wielkie święto narodowe,
które powinno być obchodzone w całym kraju.

Czytaj całość: Ukraiński deputowany: dzień masakry w Odessie to w ielkie św ięto narodowe
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Brytyjska gazeta: PiS ma podobną obsesję na punkcie kontrolowania historii jak ich komunistyczni
poprzednicy
Brytyjski dziennik „Financial Times” krytykuje plany połączenia powstającego Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku z działającym w tym mieście Muzeum
Westerplatte i Wojny 1939. „PiS na punkcie kontrolowania historii w wątpliwych celach ma obsesję nie mniejszą niż ich komunistyczni poprzednicy”.

Czytaj całość: Brytyjska gazeta: PiS ma podobną obsesję na punkcie kontrolowania historii jak ich komunistyczni poprzednicy

Rodzina uchodźców ze słynnego zdjęcia porzuciła Niemcy i wróciła do Iraku
Rodzina uchodźców z Iraku, której członkowie zostali uwiecznieniu na nagrodzonej fotografii podczas lądowania na wyspie Kos, mimo udanego przedostania
się do Niemiec zdecydowała się wrócić do swojego kraju. Rozczarowali się tym, co zobaczyli i czego doświadczyli w Berlinie.

Czytaj całość: Rodzina uchodźców ze słynnego zdjęcia porzuciła Niemcy i wróciła do Iraku
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Senat przyjął nowelizację ustawy o Karcie Polaka
Izba wyższa parlamentu zaakceptowała jednogłośnie zmiany jakie do przepisów regulujących kwestię Karty Polaka wprowadzili posłowie.

Czytaj całość: Senat przyjął nowelizację ustawy o Karcie Polaka

Projekt nowej ustawy repatriacyjnej już wkrótce w Sejmie
Pełnomocnik rządu ds. dialogu międzynarodowego Anna Maria Anders zapowiada szybkie uchwalenie rządowego projektu nowej ustawy repatriacyjnej.

Czytaj całość: Projekt nowej ustawy repatriacyjnej już wkrótce w Sejmie
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Polacy z Wilna będą tworzyć placówkę TVP na Litwie [+VIDEO]
Polskim Ośrodkiem Informacji w Wilnie znów będzie placówką Telewizji Polskiej, a redaktorzy "Wilnoteki" oficjalnymi korespondentami naszej telewizji
publicznej.

Czytaj całość: Polacy z W ilna będą tworzyć placówkę TVP na Litw ie [+VIDEO]
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Rosyjskie śmigłowce nad Syrią [+VIDEO]
Mimo oficjalnego wycofania rosyjskiego kontyngentu z Syrii, Moskwa pozostawiła tam siły dostatecznie duże, by wspierały operacje bojowe syryjskiej armii.

Czytaj całość: Rosyjskie śmigłowce nad Syrią [+VIDEO]

Jak Maria Przełomiec zmanipulowała historię polskiej autonomii na Wileńszczyźnie
Program Marii Przełomiec zawiera tyle fundamentalnych półprawd i całkowitych błędów, że rodzi pytanie czy wynikają one tylko z niedostatków warsztatu czy
są świadomą manipulacją, mającą podkopywać w Polsce solidarność narodową i wsparcie dla rodaków na Wileńszczyźnie - pisze Karol Kaźmierczak.

Czytaj całość: Jak Maria Przełomiec zmanipulowała historię polskiej autonomii na W ileńszczyźnie
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Iran idzie na Kaukaz
Wkrótce na europejskim rynku paliw pojawi się nowy gracz. Będzie nim Iran. Polska nie powinna tego przegapić.

Czytaj całość: Iran idzie na Kaukaz
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Wajda narzeka w niemieckiej gazecie na faszyzm w Polsce i Europie
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Znany reżyser Andrzej Wajda udzielił wywiadu niemieckiej gazecie "Die Welt". „Nie o taką Polskę walczyliśmy" - jak twierdzi.

Czytaj całość: Wajda narzeka w niemieckiej gazecie na faszyzm w Polsce i Europie

Rząd pomoże Polakom-powodzianom w Kazachstanie
Rząd Beaty Szydło przeznaczy 250 tys. euro na pomoc Polakom z dwóch wiosek w Kazachstanie, którzy padli ofiarą nagłej powodzi.

Czytaj całość: Rząd pomoże Polakom-powodzianom w Kazachstanie

Pierwszy od półwiecza amerykański statek wycieczkowy u wybrzeży Kuby
Po uruchomieniu lotów pasażerskich łączących amerykańskie miasta z Hawaną mamy drugi objaw normalizacji relacji między dwoma państwami.

Czytaj całość: Pierwszy od półw iecza amerykański statek wycieczkowy u wybrzeży Kuby
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W centrum Odessy znaleziono ciało mężczyzny [+FOTO]
W Odessie trwają uroczystości związane z drugą rocznicą pogromu, do jakiego doszło w gmachu związków zawodowych, gdzie w pożarze zginęło kilkadziesiąt
osób.

Czytaj całość: W centrum Odessy znaleziono ciało mężczyzny [+FOTO]

Są już reakcje PO i Kukiz na zapowiedź zmiany konstytucji
Możliwość zmiany zapowiedział Jarosław Kaczyński w wystąpieniu z okazji Dnia Flagi

Czytaj całość: Są już reakcje PO i Kukiz na zapowiedź zmiany konstytucji
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Separatyści przerzucają ciężki sprzęt wojskowy? [+VIDEO]
Ukraińskie media publikują amatorskie nagranie zamieszczone w internecie, które ma przedstawiać ruch dużej kolumny ciężkiego sprzętu wojskowego
nieuznawanej Ługańskiej Republiki Ludowej.

Czytaj całość: Separatyści przerzucają ciężki sprzęt wojskowy? [+VIDEO]

Rosyjska policja wysadziła meczet prowadzony przez ekstremistów [+VIDEO]
Rosyjskie służby odkryły materiał wybuchowy w w jednym z nieoficjalnych meczetów prowadzonym niedaleko Samary.

Czytaj całość: Rosyjska policja wysadziła meczet prowadzony przez ekstremistów [+VIDEO]
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Czechy zatrudniły dodatkowy personel w ambasadzie we Lwowie dla wystawienia wiz
Wizy pracownicze będzie wydawać pięć dodatkowych osób

Czytaj całość: Czechy zatrudniły dodatkowy personel w ambasadzie we Lwowie dla wystaw ienia w iz

Dania po raz kolejny przedłużyła kontrole na granicy z Niemcami
Kontrole przedłużono o 30 dni do 5 czerwca

Czytaj całość: Dania po raz kolejny przedłużyła kontrole na granicy z Niemcami
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Polityka gestów
Unia Europejska po zdjęciu sankcji z Białorusi chce podtrzymać dialog z Mińskiem i uzyskać od niego jakieś poluzowanie reżimu. Chciałaby, żeby wykonał on
choć niewielki gest pod adresem Brukseli. Łukaszenka zaś żadnego gestu robić nie zamierza. Nie jest głupi. Wie, że UE zmiękła wobec jego osoby tylko
dlatego, że odgrywa on rolę gospodarza w trakcie rokowań „normandzkiej czwórki”. Prezydent Białorusi zmieni swoje podejście do UE tylko wtedy, gdy ta
przyzna, że powodem zdjęcia sankcji z Białorusi jest ich fiasko i bezproduktywność, a nie jakieś drugorzędne kwestie.

Czytaj całość: Polityka gestów
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Gen. Skrzypczak w „Bez Filtra”: za Patrioty zapłacimy kosmiczną cenę [+VIDEO]
„W przypadku systemu Patriot nie przeprowadzono przetargu zgodnie z prawem. Była to decyzja tylko i wyłącznie polityczna. Jeśli kupimy go teraz, to
zapłacimy kosmiczne pieniądze za jego modernizację. Nigdy nie uzyskamy od Amerykanów żadnych technologii, a nasz przemysł zbrojeniowy nic na tym nie
zyska” – mówi Kresom.pl gen. Waldemar Skrzypczak, były dowódca Wojsk Lądowych.

Czytaj całość: Gen. Skrzypczak w „Bez Filtra”: za Patrioty zapłacimy kosmiczną cenę [+VIDEO]
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Niemcy: po zamieszkach w Berlinie 1 maja 59 policjantów zostało rannych [+VIDEO]
Zamieszki zostały wywołane przez skrajną lewicę

Czytaj całość: Niemcy: po zamieszkach w Berlinie 1 maja 59 policjantów zostało rannych [+VIDEO]
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Kaczyński: Potrzebujemy nowej Konstytucji
"Konstytucja 3 maja przewidywała swoją weryfikację co 20 lat. W przyszłym roku będzie 20 lat od uchwalania Konstytucji z 1997 roku...."

Czytaj całość: Kaczyński: Potrzebujemy nowej Konstytucji

Kaczyński: Tylko awanturnicy i szkodnicy mówią o wyjściu z UE
Lider PiS wygłosił przemówienie z okazji Dnia Flagi RP.
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Zlikwidowano kolejną nielegalną fabrykę tytoniu papierosowego [+VIDEO] [+FOTO]
Zabezpieczono 7 ton tytoniu

Czytaj całość: Zlikw idowano kolejną nielegalną fabrykę tytoniu papierosowego [+VIDEO] [+FOTO]

Unia w ruinie. Trzeba będzie płacić na kolejne kraje. Najnowszy spot zwolenników BREXIT
W Wielkiej Brytanii trwają dyskusje o tym, czy pozostać w Unii Europejskiej.

Czytaj całość: Unia w ruinie. Trzeba będzie płacić na kolejne kraje. Najnowszy spot zwolenników BREXIT
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Prezydent: biało-czerwona flaga jest wspólna
- Biało-czerwona flaga jest nasza, wspólna, jest wszystkich tych, którzy mieszkają w Polsce i wszystkich tych, którzy mieszkają poza granicami, a w sercach
czują się Polakami - mówił dziś prezydent Andrzej Duda.

Czytaj całość: Prezydent: biało-czerwona flaga jest wspólna

Wrocław: Podczas marszu ONR spalono zdjęcie Dutkiewicza w jarmułce
Podczas niedzielnego marszu Obozu Narodowo-Radykalnego we Wrocławiu miało dojść do spalenia portretów Rafała Dutkiewicza oraz Zygmunta Baumana
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Szydło: Jeżeli pójdziemy na wojenki to skończymy jak w 2007 r.
Premier ostrzega przed "wojenkami" i podziałami.

Czytaj całość: Szydło: Jeżeli pójdziemy na wojenki to skończymy jak w 2007 r.

Prezydent chce wprowadzenia zniżek dla uczniów szkół polonijnych
Prezydent Andrzej Duda podpisał projekt ustawy gwarantującej ulgi dla uczniów szkół polonijnych, przyjeżdżających do Polski. Legitymacje mają otrzymać
uczniowie wszystkich polskich szkół poza granicami Ojczyzny.
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Polska lanca w walce z samurajami
Rok 1877, Japonia. Rebelia samurajów. Szarżujący oddział japońskiej kawalerii uzbrojony w broń drzewcową wyłania się z mgły. Naciera na przeciwnika i
bezwzględnie go masakruje. Czy to scena z „Ostatniego Samuraja” z Tomem Cruisem? Nie, bo kawalerzyści mają mundury Gwardii Cesarskiej, w rękach
trzymają lance, przy których powiewają „szwoleżerskie” proporczyki barwy czerwono-białej i uderzają zgodnie z założeniami opracowanymi 66 lat wcześniej
przez hrabiego Wincentego Krasińskiego… Jak to możliwe?

Czytaj całość: Polska lanca w walce z samurajami
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Rzymkowski (Kukiz 15) w „Bez Filtra”: islamscy imigranci nami gardzą i chcą nam podrzynać gardła
[+VIDEO]
„To wszystko dąży do wojny domowej. Mamy olbrzymią ilość przybyszów obcych kulturowo, którzy chcą nam podrzynać gardła. Oni gardzą Europejczykami i
chcą nas wykończyć” – mówi w programie „Bez Filtra” Kresów.pl Tomasz Rzymkowski, poseł Kukiz’15 i przewodniczący Eurorealistycznego Zespołu
Parlamentarnego.

Czytaj całość: Rzymkowski (Kukiz 15) w „Bez Filtra”: islamscy imigranci nami gardzą i chcą nam podrzynać gardła [+VIDEO]
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Ministerstwo Rozwoju pracuje nad polskim programem kosmicznym
Program kosmiczny, ogólnym rozwojem tego sektora w kraju, pomoże we wdrożeniu w gospodarce i administracji publicznej innowacyjnych rozwiązań
opartych na technikach satelitarnych
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Dzisiaj 95 rocznica III powstania śląskiego
Wojciech Korfanty powiedział wtedy: "Zwycięstwo osiągniemy za wszelka cenę i nie ma takiego mocarza na świecie, który by mógł nas okuć ponownie w
kajdany germańskie"

Czytaj całość: Dzisiaj 95 rocznica III powstania śląskiego
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Nocne Wilki złożyły kwiaty na Grobie Nieznanego Żołnierza w Warszawie
W Polsce znalazły się Nocne Wilki z Niemiec i Słowacji
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Wipler: milionowe kary za nieprzyjęcie imigranta to najkrótsza droga do Polexitu
Polityk partii Korwin stwierdził, że wynika to z nastawienia Polaków wobec imigrantów z Bliskiego Wschodu

Czytaj całość: W ipler: milionowe kary za nieprzyjęcie imigranta to najkrótsza droga do Polexitu

Trump: Polska i Czechy zostały opuszczone przez sojusznika
W swoim wystąpieniu nt. polityki zagranicznej Donlad Trump zapowiedział, że będzie kierował się zasadą „Najpierw Ameryka” oraz „twardym realizmem”.
Stwierdził również, że „Polska i Czechy zostały opuszczone przez sojusznika".
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Świdnica: Pijany Ukrainiec pobity i porzucony nago w lesie
Tragiczny finał popijawy w Świdnicy.

Czytaj całość: Św idnica: Pijany Ukrainiec pobity i porzucony nago w lesie

Marszałek Senatu zapowiada pomoc dla Polaków ze Wschodu
– Nigdy nie zapomnimy o naszych rodakach na Wschodzie. Nie ustaniemy w wysiłkach, by wszyscy Polacy, którzy zechcą wrócić z tych dalekich stron do kraju,
mogli to uczynić – zapowiedział w wystąpieniu telewizyjnym marszałek Senatu Stanisław Karczewski.
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Wypożyczaj rower BLIKIEM!
Szybko i wygodnie doładuj konto BLIKIEM na nextbike.pl.

Wirtualne Biuro Warszawa
Prestiżowy adres w Centrum Warszawy Atrakcyjna lokalizacja
ceny od 30zł

Szokujące odkrycie!
Mówi bezbłędnie w 7 językach obcych dzięki...
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Michalkiewicz w „Bez Filtra”: KOD został utworzony przez tajne służby wojskowe [+VIDEO]
„Podejrzewam, że KOD został utworzony przez tajne służby wojskowe, które są zainteresowane wysadzeniem w powietrze obecnego rządu w Polsce. (...)
Jestem przekonany, że KOD został utworzony przez te służby” – powiedział w programie „Bez Filtra” Kresów.pl Stanisław Michalkiewicz. Dodał, że podejrzewa
fundację Freedom House, która miała stać za wizytą Kijowskiego w USA, o związki z CIA.

Czytaj całość: Michalkiew icz w „Bez Filtra”: KOD został utworzony przez tajne służby wojskowe [+VIDEO]
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Poznań: Pijani zwiedzający w ZOO dźgali kijem tygrysa
Grupa pijanych mężczyzn zrobiła dziurę w płocie przy wybiegu tygrysów w poznańskim zoo i kijami dźgała zwierzęta.

Czytaj całość: Poznań: Pijani zw iedzający w ZOO dźgali kijem tygrysa

Niemcy: AfD chce zakazać burek i minaretów
Alternatywa dla Niemiec (AfD) przyjęła wczoraj nowy program. Członkowie partii domagają się zakazu noszenia burek i zaprzestania budowania minaretów z
zagranicznych środków.

Czytaj całość: Niemcy: AfD chce zakazać burek i minaretów
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Lwów: Wielka bijatyka na boisku [+VIDEO]
W meczu Szachtara Donieck z Dynamem Kijów pobili się między sobą reprezentanci Ukrainy

Czytaj całość: Lwów: W ielka bijatyka na boisku [+VIDEO]

Dziś Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej oraz Światowy Dzień Polonii
Dziś obchodzimy Dzień Flagi Rzeczpospolitej, a także Światowy Dzień Polonii.

Czytaj całość: Dziś Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej oraz Św iatowy Dzień Polonii
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Michalkiewicz: KOD może doprowadzić do interwencji zewnętrznej
Wezwania do wyjścia na ulicę mogą doprowadzić do zewnętrznej interwencji w Polsce – ocenia Stanisław Michalkiewicz.

Czytaj całość: Michalkiew icz: KOD może doprowadzić do interwencji zewnętrznej

Szydło: opozycja organizuje pucz
– Jesteśmy świadkami swoistego puczu ze strony opozycji. Poprzez kreowanie chaosu. Bo przecież w tej histerii nie ma konkretów. To jest takie „nie, bo nie”,
pełne agresji – przekonuje premier Beata Szydło w rozmowie z tygodnikiem „wSieci”.

Czytaj całość: Szydło: opozycja organizuje pucz
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Witek: Schetyna nie chce pokojowo demonstrować
"Wystarczy jedna prowokacja i może być różnie".

Czytaj całość: W itek: Schetyna nie chce pokojowo demonstrować
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Piotr Liroy-Marzec: Stowarzyszenie Dziennikarzy Polskich to zaplecze PiS-u [+VIDEO]
Poseł Kukiz'15 krytykuje brak konsultacji przy tworzeniu dużej ustawy medialnej

Czytaj całość: Piotr Liroy-Marzec: Stowarzyszenie Dziennikarzy Polskich to zaplecze PiS-u [+VIDEO]

Kolej na Nowym Jedwabnym Szlaku – Ukraina jest skazana na Polskę
Jak czytamy na portalu ObserwatorFinansowy.pl, niedawno ukraińska kolej przedstawiła projekt uruchomienia odgałęzienia szlaku, które łączyłoby Ukrainę i
Europę z Iranem. Miałoby to ułatwić Ukrainie kontakty handlowe z państwami regionu Zatoki Perskiej, a nawet Indii. „Teraz potrzebuje Polski” – zauważa
Michał Kozak z Obserwatora Finansowego.

Czytaj całość: Kolej na Nowym Jedwabnym Szlaku – Ukraina jest skazana na Polskę
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Prof. Żaryn dla Kresów.pl: nie można dialogować z banderowcami, to tak jakby rozmawiać z gestapo
[+VIDEO]
„Nie można dialogować ze środowiskami ukraińskimi opowiadającymi de facto, że mordowanie Polaków jest chwałą narodu ukraińskiego. To tak, jakby
rozmawiać z gestapo i tymi, którzy by dzisiaj w Niemczech opowiadali, że to, co robili na ziemiach polskich było chwałą narodu niemieckiego” – powiedział
prof. Jan Żaryn, senator PiS w programie „Bez Filtra” portalu Kresy.pl.

Czytaj całość: Prof. Żaryn dla Kresów.pl: nie można dialogować z banderowcami, to tak jakby rozmawiać z gestapo [+VIDEO]
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Niemcy: minister sprawiedliwości wygwizdany i okrzyczany zdrajcą [+VIDEO]
Heiko Maas został nazwany "zdrajcą" i "lewackim szczurem" podczas przemówienia z okazji 1 maja

Czytaj całość: Niemcy: minister spraw iedliwości wygwizdany i okrzyczany zdrajcą [+VIDEO]
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Ukraina: złoty medalista olimpijski w zapasach wdał się w bójkę z 7 policjantami [+VIDEO]
Wiaczesław Oliynyk zdobywca złotego medalu w zapasach został zatrzymany za jazdę po pijanemu

Czytaj całość: Ukraina: złoty medalista olimpijski w zapasach wdał się w bójkę z 7 policjantami [+VIDEO]

Trump: Chiny gwałcą USA [+VIDEO]
Kandydat do nominacji prezydenckiej republikanów wypowiedział się na temat deficytu handlowego USA z Chinami

Czytaj całość: Trump: Chiny gwałcą USA [+VIDEO]
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Belgia: Eutanazja coraz popularniejsza
Zdaniem eksperta "Stała się ona śmiercią jak każda inna"

Czytaj całość: Belgia: Eutanazja coraz popularniejsza

Lech Wałęsa: nie jestem żydem, ale chciałbym wywodzić się z narodu wybranego
Na swoim facebooku były prezydent napisał, że chciałby być żydem. Zapewnił również, że nie jest obrzezany i „od zawsze jest praktykującym katolikiem”.

Czytaj całość: Lech Wałęsa: nie jestem żydem, ale chciałbym wywodzić się z narodu wybranego
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Turcja: Atak samobójczy w Bursie został przeprowadzony przez Sokoły Wolności Kurdystanu
W komunikacie zamieszczonym na swojej stronie internetowej Sokoły Wolności Kurdystanu (TAK) przyznały się do przeprowadzenia ataku samobójczego w
Bursie.

Czytaj całość: Turcja: Atak samobójczy w Bursie został przeprowadzony przez Sokoły Wolności Kurdystanu

Wenezuela: Podwyżka wynagrodzenia minimalnego na pierwszego maja
Nicolas Maduro podniósł wynagrodzenie minimalne o 30 proc.

Czytaj całość: Wenezuela: Podwyżka wynagrodzenia minimalnego na pierwszego maja
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Rząd Belgii: Niedługo w Europie będzie więcej praktykujących muzułmanów niż praktykujących chrześcijan
Już wkrótce w Europie będzie więcej praktykujących muzułmanów, niż praktykujących chrześcijan – przestrzega belgijski minister sprawiedliwości. Jego kolega
z rządu tłumaczył, że stwarza to poważne wyzwania.

Czytaj całość: Rząd Belgii: Niedługo w Europie będzie w ięcej praktykujących muzułmanów niż praktykujących chrześcijan

Bojowy start samolotu transportowego A400M [+VIDEO]
Na nagraniu widzimy bojowy start, zakręty z dużym przechyłem oraz krótkie taktyczne lądowanie wykonane przez samolot transportowy A400M.

Czytaj całość: Bojowy start samolotu transportowego A400M [+VIDEO]
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Saakaszwili bez sukcesów
Gdy były prezydent Gruzji Michał Saakaszwili po przyjęciu obywatelstwa Ukrainy został gubernatorem obwodu odesskiego, wielu polskich komentatorów
uważało, że błyskawicznie przekształci on go w region mlekiem i miodem płynący. Także prezydent Ukrainy nie ukrywał, że liczy, iż pod jego kierunkiem obwód
stanie się swoistą wizytówką Ukrainy, oczywiście tej postmajdanowej, która w otchłań piekieł wrzuci spuściznę po Janukowyczu, Kuczmie Krawczuki i innej
postsowieckiej hołocie. Po ponad pół roku rządów większość obserwatorów nie mówi już o rządach Saakaszwilego tak optymistycznie. Niektórzy z nich są
zdania, że z balonu „gruzińskiego cudotwórcy” z wolna zaczęło uchodzić powietrze.

Czytaj całość: Saakaszw ili bez sukcesów
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Ziemkiewicz dla Kresów.pl: Merkel nie musi mówić niemieckim mediom jak mają pisać
„Kanclerz Merkel nie musi mówić niemieckim mediom jak mają pisać. Wystarczy, że jakiś jej urzędnik powie, jak rząd to widzi i oni już wiedzą, co mają pisać”
- w rozmowie z Kresami.pl Rafał Ziemkiewicz skomentował działania Niemiec i niemieckich mediów wobec Polski w kontekście doniesień o tym, że w
niemieckim MSZ miano uczyć dziennikarzy, jak szkalować Polskę.

Czytaj całość: Ziemkiew icz dla Kresów.pl: Merkel nie musi mówić niemieckim mediom jak mają pisać
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Belfast: Odsłonięto mural poświęcony gen. Sosabowskiemu oraz pilotom dywizjonu 303 [+FOTO]
Mural znajduje się we wschodniej części Belfastu na rogu Foxclove Street i Beersbridge Road.

W Iraku miały miejsce kolejne zamachy terrorystyczne
W mieście Samawa położonym na południu kraju doszło do dwóch zamachów terrorystycznych. Do ataków wykorzystano samochody pułapki.

Czytaj całość: W Iraku miały miejsce kolejne zamachy terrorystyczne
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Czytaj całość: Belfast: Odsłonięto mural pośw ięcony gen. Sosabowskiemu oraz pilotom dywizjonu 303 [+FOTO]

Wipler: wprowadzenie kar za nieprzyjmowanie imigrantów może doprowadzić do Polexitu
Jeśli wprowadzono by takie kary, to niedługo będzie otwarta droga do Polexitu, biorąc pod uwagę, jakie Polacy mają nastawienie do nielegalnych migrantów -
stwierdził Przemysław Wipler w TVP Info.

Czytaj całość: W ipler: wprowadzenie kar za nieprzyjmowanie imigrantów może doprowadzić do Polexitu

84 proc. imigrantów, którzy przybyli do Danii spoza Europy jest uzależniona od zasiłków
Duński dziennik Ekstra Bladet dotarł do danych z 2015 roku z których wynika, że aż 84 proc. imigrantów pochodzących spoza Europy jest uzależniona od
zasiłków. Co miesiąc 1/3 świadczeń socjalnych w kraju przypada na imigrantów.

Czytaj całość: 84 proc. imigrantów, którzy przybyli do Danii spoza Europy jest uzależniona od zasiłków
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W ofercie amerykańskiego przedsiębiorstwa sprzedającego broń białą znalazła się polska szabla [+FOTO]
Przedsiębiorstwo Cold Steel rozpoczęło sprzedaż replik XVII-wiecznej polskiej szabli.

Czytaj całość: W ofercie amerykańskiego przedsiębiorstwa sprzedającego broń białą znalazła się polska szabla [+FOTO]

Nocne Wilki nie wpuszczone do Polski. Stanowią "zagrożenie ładu i bezpieczeństwa państwa"
Do Polski nie mogło wjechać 7 motocyklistów z grupy Nocne Wilki. Wśród niewpuszczonych było czterech obywateli Słowacji, dwóch Niemców i Rosjanka.

Czytaj całość: Nocne W ilki nie wpuszczone do Polski. Stanowią "zagrożenie ładu i bezpieczeństwa państwa"
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Rosja: Działacze LGBT podjęli nielegalne działania na 1-majowym marszu. Zostali zatrzymani [+VIDEO]
Co najmniej czterech działaczy LGBT zostało zatrzymanych po tym jak podjęli nieautoryzowane działania podczas odbywającego się w Petersburgu marszu z
okazji Święta Pracy. Podczas marszu aktywiści próbowali rozwinąć tęczowe flagi. Nie otrzymali jednak na to zgody od organizatorów.

Czytaj całość: Rosja: Działacze LGBT podjęli nielegalne działania na 1-majowym marszu. Zostali zatrzymani [+VIDEO]

Amerykańscy katolicy coraz chętniej wspierają prezydencką kampanię Donalda Trumpa
Pomimo krytyki ze strony Ojca Świętego i wielu katolickich intelektualistów kandydat na prezydenta USA Donald Trump umacnia swoje poparcie wśród
katolików.

Czytaj całość: Amerykańscy katolicy coraz chętniej wspierają prezydencką kampanię Donalda Trumpa
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Kompilacja trafień przeciwpancernych pocisków kierowanych TOW w syryjskie czołgi [+VIDEO]
Na portalu liveleak pojawiło się nagranie pokazująca kompilację celnych trafień przeciwpancernych pocisków kierowanych TOW w syryjskie czołgi.

Czytaj całość: Kompilacja trafień przeciwpancernych pocisków kierowanych TOW w syryjskie czołgi [+VIDEO]

Miriam Shaded dla Kresów.pl: mamy III wojnę światową [+VIDEO]
„Moim zdaniem toczy się już III wojna światowa: na terenach Bliskiego Wschodu, Afryki; teraz przenosi się do Europy” – mówi Miriam Shaded w programie
„Bez Filtra”. „Każdy muzułmanin jest fundamentalistą. Niejeden imam otwarcie w mediach o tym mówił. Różnicowanie tego jest tylko wprowadzaniem nas w
błąd”.

Czytaj całość: Miriam Shaded dla Kresów.pl: mamy III wojnę św iatową [+VIDEO]

converted by Web2PDFConvert.com

http://www.kresy.pl/wydarzenia,bezpieczenstwo-i-obrona?zobacz/kompilacja-trafien-przeciwpancernych-pociskow-kierowanych-tow-w-syryjskie-czolgi-z-video
http://www.kresy.pl/wydarzenia,bezpieczenstwo-i-obrona?zobacz/kompilacja-trafien-przeciwpancernych-pociskow-kierowanych-tow-w-syryjskie-czolgi-z-video
http://www.kresy.pl/wydarzenia,bezpieczenstwo-i-obrona?zobacz/kompilacja-trafien-przeciwpancernych-pociskow-kierowanych-tow-w-syryjskie-czolgi-z-video
http://www.kresy.pl/wydarzenia,bezpieczenstwo-i-obrona?zobacz/kompilacja-trafien-przeciwpancernych-pociskow-kierowanych-tow-w-syryjskie-czolgi-z-video
http://www.kresy.pl/publicystyka,wywiady?zobacz/miriam-shaded-dla-kresowpl-mamy-iii-wojne-swiatowa-video
http://www.kresy.pl/publicystyka,wywiady?zobacz/miriam-shaded-dla-kresowpl-mamy-iii-wojne-swiatowa-video
http://www.kresy.pl/publicystyka,wywiady?zobacz/miriam-shaded-dla-kresowpl-mamy-iii-wojne-swiatowa-video
http://www.kresy.pl/publicystyka,wywiady?zobacz/miriam-shaded-dla-kresowpl-mamy-iii-wojne-swiatowa-video
http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF
http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF


Kresopedia
Historia
Geografia
Literatura
Religie
W ideoteka
Fonoteka
Biblioteka
Kartografia
Sztuki Piękne
Architektura

Zobacz Kresy
Miejsca
Fotorelacje
Trasy
Porady
Warto Zobaczyć

Wydarzenia
Społeczeństwo
Europa Południowa
Europa Środkowa
Europa Zachodnia
Ameryka
Afryka
Azja-Pacyfik
Europa Północna
Bliski Wschód
Religia
Ukraina
Gospodarka
Białoruś
Polityka
Litwa
Łotwa
Estonia
Bezpieczeństwo I Obrona
Kaukaz
Azja Centralna
Kultura
Mołdawia
Polacy
Rosja
Polska

Smaczne Kresy
Artykuły
Dania Główne
Zupy
Napoje
Desery I Wypieki
Przystawki I Inne
Słowniczek
Przepisy

Publicystyka
Opinie
Wywiady
Wydarzenia Tygodnia
Felietony
Analizy
Ludzie
Reportaże
Omówienia

Volgal
Aktualności
Publicystyka
W ideorelacje
Audiorelacje
Fotoarchiwum

© Kresy.pl 2008-2016 O serw isie Regulamin Wesprzyj nas Reklama Kontakt

converted by Web2PDFConvert.com

http://www.ecoeconomy.pl/
http://www.kresy.pl/kresopedia,historia
http://www.kresy.pl/kresopedia,geografia
http://www.kresy.pl/kresopedia,literatura
http://www.kresy.pl/kresopedia,religie
http://www.kresy.pl/kresopedia,wideoteka
http://www.kresy.pl/kresopedia,fonoteka
http://www.kresy.pl/kresopedia,biblioteka
http://www.kresy.pl/kresopedia,kartografia
http://www.kresy.pl/kresopedia,sztuki-piekne
http://www.kresy.pl/kresopedia,architektura
http://www.kresy.pl/zobacz-kresy,miejsca
http://www.kresy.pl/zobacz-kresy,fotorelacje
http://www.kresy.pl/zobacz-kresy,trasy
http://www.kresy.pl/zobacz-kresy,porady
http://www.kresy.pl/zobacz-kresy,warto-zobaczyc
http://www.kresy.pl/wydarzenia,spoleczenstwo
http://www.kresy.pl/wydarzenia,europa-poludniowa
http://www.kresy.pl/wydarzenia,europa-srodkowa
http://www.kresy.pl/wydarzenia,europa-zachodnia
http://www.kresy.pl/wydarzenia,ameryka
http://www.kresy.pl/wydarzenia,afryka
http://www.kresy.pl/wydarzenia,azja-pacyfik
http://www.kresy.pl/wydarzenia,europa-polnocna
http://www.kresy.pl/wydarzenia,bliski-wschod
http://www.kresy.pl/wydarzenia,religia
http://www.kresy.pl/wydarzenia,ukraina
http://www.kresy.pl/wydarzenia,gospodarka
http://www.kresy.pl/wydarzenia,bialorus
http://www.kresy.pl/wydarzenia,polityka
http://www.kresy.pl/wydarzenia,litwa
http://www.kresy.pl/wydarzenia,lotwa
http://www.kresy.pl/wydarzenia,estonia
http://www.kresy.pl/wydarzenia,bezpieczenstwo-i-obrona
http://www.kresy.pl/wydarzenia,kaukaz
http://www.kresy.pl/wydarzenia,azja-centralna
http://www.kresy.pl/wydarzenia,kultura
http://www.kresy.pl/wydarzenia,moldawia
http://www.kresy.pl/wydarzenia,polacy
http://www.kresy.pl/wydarzenia,rosja
http://www.kresy.pl/wydarzenia,polska
http://www.kresy.pl/smacznekresy,artykuly
http://www.kresy.pl/smacznekresy,dania-glowne
http://www.kresy.pl/smacznekresy,zupy
http://www.kresy.pl/smacznekresy,napoje
http://www.kresy.pl/smacznekresy,desery-i-wypieki
http://www.kresy.pl/smacznekresy,przystawki-i-inne
http://www.kresy.pl/smacznekresy,slowniczek
http://www.kresy.pl/smacznekresy,przepisy
http://www.kresy.pl/publicystyka,opinie
http://www.kresy.pl/publicystyka,wywiady
http://www.kresy.pl/publicystyka,wydarzenia-tygodnia
http://www.kresy.pl/publicystyka,felietony
http://www.kresy.pl/publicystyka,analizy
http://www.kresy.pl/publicystyka,ludzie
http://www.kresy.pl/publicystyka,reportaze
http://www.kresy.pl/publicystyka,omowienia
http://www.kresy.pl/volgal,aktualnosci
http://www.kresy.pl/volgal,publicystyka-3
http://www.kresy.pl/volgal,wideorelacje
http://www.kresy.pl/volgal,audiorelacje
http://www.kresy.pl/volgal,fotoarchiwum
http://www.kresy.pl/?static/o-serwisie
http://www.kresy.pl/?static/regulamin
http://www.kresy.pl/?static/wsparcie
http://www.kresy.pl/?static/reklama
http://www.kresy.pl/?static/kontakt
http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF
http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF


converted by Web2PDFConvert.com

http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF
http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF

